Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

«18» 06 2024г. № 509-П

г. Иркутск

В дополнение к приказу
№ 160-П от 05.03.2024г.

В дополнение к приказу № 160-П от 05.03.2024г. «Об утверждении
порядка прохождения обязательного психиатрического
освидетельствования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести дополнения в список сотрудников структурных
подразделений для прохождения обязательного психиатрического

№
п/п

Фамилия
/ Имя /

Отчество
(если была смена
фамилии указать)

Должность, структурное
подразделение

Вид
деятельности

по приказу
МЗ РФ от

20.05.2022г.
№ 342-н,

приложение
2

Контроль за
прохождением

ОПО

1 2 3 4 5
Дата п эоведения ОПО 27.06.2024г. с 12:30ч. до 14:00ч.

1
Кононов
Александр
Матвеевич

Проректор по научной
работе,
ректорат

п.З
Руководитель
СОТ
Ощепкова
Л.В. 2

Сажин
Антон Сергеевич

Директор ресурсного
центра,
ресурсный центр

п. 3

Руководитель
СОТ
Ощепкова
Л.В.

3 Баранов Евгений
Олегович

Старший преподаватель,
кафедра физики

п. 3

4
Красавин Михаил
Сергеевич

Начальник управления
безопасности,
управление безопасности

п. 3

Колесников Сергей Технический п. 3
Сергеевич руководитель

лаборатории

5 рентгеноструктурного
анализа,
лаборатория
рентгеноструктурного
анализа

Каргаполыдев Научный руководитель п. 3
Сергей НИЛ исследования
Константинович технологических

остаточных напряжений
6 и деформаций,

НИЛ исследования
технологических
остаточных напряжений
и деформаций

Метлина Начальник лаборатории п. 3
Таисия контроля металлов

7 Анатольевна кафедры
теплоэнергетики,
кафедра теплоэнергетики

Матиенко Технический п. 3

8

Ольга Ивановна руководитель
лаборатории буровых
растворов и крепления
скважин, «Блок
нефтепромысловой
химии»,
кафедра нефтегазового
дела

Тихонов
Александр

Научный сотрудник
НИЛ Исследование

п. 3

9 Геннадьевич технологических
остаточных напряжений
и деформаций

Контроль за исполнением приказа возложить на советника ректора
Можаеву Е.Г.

И.о. ректора В.В. Смирнов